
 

 V Říčanech dne 12.07.2021 

 Reg. č.: VZ-233/21 

 Č. j.: 1184/21/KSUS/R/KOL 

Vyřizuje:  

Mgr. Sabina Kolocová 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/1051 Psáry, homogenizace“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

součástí ZD jako příloha č. 1 má být Závazný vzor smlouvy vč. příloh, který musí 

být i součástí nabídky! Tato příloha však na profilu zadavatele není. 

Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o vzor Smlouvy o dílo vč. příloh? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zasílá vzor Smlouvy o dílo včetně příloh 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zasílá: 

 Vzor Smlouvy o dílo vč. příloh 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

 

profil zadavatele  


